
  



 

STAGES 
 

 
 

Enfant-Ado ( - 18 ans) 
  1 séance 1H30 

 Mini stage 3 séances 
  Stage 5 séances 

 
Adultes (séance 1H30) 

  Initiation 
 Mini stage 3 séances 

  Stage 5 séances  
 
 

 
 
 

13 €  
33 €  
52 €  

 
14 €  
36 €  
56 €  

 
 

 

INCLUS 
 

 Stage animé par un moniteur 
diplômé d’état  

 
 
 

Le matériel adapté au gabarit est 
fourni par le club : 
La chistera (Xister), 

La paleta, raquette en bois plein, 
Les pelotes (balles) en cuir et 

caoutchouc, 
 

Possibilité de pratiquer plusieurs 
spécialités, 

 
Evaluation en fin de stage. 

 

 

 

 
 
 
 

 INFOS & 

INSCRIPTIONS 

 
 

Jaï-Alaï  
Av Maurice Martin  
Hossegor 40150  

 
 
 

Renseignements  

 06 45 96 54 13 
  
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
  


